ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015

Об избрании заместителя председателя
Думы города Покачи VI созыва

в соответствии с частью 7 статьи 21 Устава города Покачи и статьей
7 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 22.10.2010 NQ84, заслушав представление
Председателя Думы города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

Избрать заместителем Председателя Думы города Покачи УI
созыва Дмитрюка Сергея Александровича.